באשר לטענות לגופן, עיינתי בהחלטת כב' השופטת פרנקל, אני סבורה כי החלטתה לעניין עצם המעצר על ידי המשטרה נכונה אך לאור עמדתי דלעיל לא ראיתי לנכון לחזור על הדברים.

באשר לגופו של עניין, החשד כנגד העורר 1 אכן התעבה. העורר שומר על זכות השתיקה ואינו עוזר בקידום החקירה ובנסיבות אלה לא מצאתי מקום להתערב בהחלטת בית משפט קמא.

סוף דבר, הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום ה' אב תשע"ז, 28/07/2017 במעמד הנוכחים.

עמוד 3

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©